TASHKO PUSTINA sh.p.k.

(Vlerat jané né Leké)

Pasqyra e Performancés
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Léndé té para, materiale dhe shérbime

1) Lénda e paré dhe materiale té
konsumueshme

2) Tétjera shpenzime

Shpenzime té personelit

1) Paga dhe shpérblime

2) Shpenzime te sigurimeve
shogéroré/shéndetésore

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime financiare

1) ngjashme
2) Shpenzime té tjera financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té

Fitimi/humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1)  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2) Shpenzim Tatim Fitim % te tjera —Dega KS

Fitimi/humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése

pér vitin

Pér vitin e mbyllur

Pér vitin e mbyllur

Shénime  mé 31 dhjetor 2015 mé 31 dhjetor 2014
15 115,136,686 177,338,668
16 312,790 (193,757)

(22,515,962) (18,244,380)

17 i i
18 (22,515,962) (18,244,380)
19 (85,901,057) (120,342,172)
(84,303,076) (118,615,758)

(1,597,981) (1,726,414)

20 (1,106,525) (1,266,482)
21 7,053 (26,818)
7,946 8,875

(893) (35,693)

5,932,985 37,265,059

22 (1,170,466) (5,512,489)
(1,000,280) (4,489,887)

(170,186) (1,022,602)

4,762,519 31,752,570

(223,893) -

4,538,626 31,752,570

Pasqyrat financiare duhet té lexohen sé& bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 6 deri né 20, té cilat jané

pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.




